

## 06 Ocak 2022 Tarihli Yönetim Kurulu Kararları

**01-**Erasmus+Staj Hareketliliği Programı kapsamında 2021-2022 akademik yılında İtalya'da bulunan Universita Del Piamonte Orientale'de öğrenim gören Fakültemiz 6.sınıf öğrencisi Ahmet Baran YALÇIN, öğrenim anlaşmasında belirtilmiş olan dersleri almış olduğundan, bu dersin Fakültemizde okutulan derse denk kabul edilmesi uygun görüldü.

**02-**Eskişehir Osmangazi Üniversitesinin 16.01.2002 tarih ve 2 sayılı Senato Kararı uyarınca, 31 Aralık 2021 tarihinde Ahsen GEÇEN Fakültemizden başarı ile mezun olmuştur.

**03-**Fakültemiz 1. Sınıf öğrencisi Beyza KOCATAŞ'ın mazeret sınavı ile ilgili dilekçesi ve ekindeki raporu görüşülerek uygun görülmedi.

**04-**Ortopedi ve Travmatoloji Anabilim Dalı Başkanlığı'nın Fakültemiz 5. sınıf öğrencisi Mehmet Deniz KARABAŞ'ın Ortopedi ve Travmatoloji Sözlü/Hastabaşı Sınav Notu değişikliği ile ilgili yazısı değerlendirilmiş olup, öğrencinin notlarının düzeltilmesi uygun görülmedi.

**05-**Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Anabilim Dalı öğretim görevlisi kadrosuna ilişkin bilim jüri üyeleri belirlendi.

**06-**Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı Dr.Öğr. Üyesi Gonca KILIÇ YILDIRIM'ın görev süresinin uzatılması uygun görüldü.

**07-**Tıbbi Biyokimya Anabilim Dalı Dr.Öğr. Üyesi Evin KOCATÜRK'ün görev süresinin uzatılması uygun görüldü.

**08-**Ortopedi ve Travmatoloji Anabilim Dalı Öğr.Gör.Dr. Mustafa KAVAK'ın 14-16 Ocak 2022 tarihleri arasında İzmir'de düzenlenecek olan 21. AOTravma Temel Kursu'na eğitmen olarak görevlendirilmesi uygun görüldü.

**09-**Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi Anabilim Dalı Arş.Gör.Dt. Ahmad ALIZADEH'in Fakültemiz Plastik Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Anabilim Dalında rotasyon yapmak üzere görevlendirilmesi uygun görüldü.

**10-**Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı Arş.Gör.Dr. Zülal YILMAZ'ın Fakültemiz Deri ve Zührevi Hastalıkları Anabilim Dalında rotasyon yapmak üzere görevlendirilmesi uygun görüldü.